
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 45. schůze Rady města Štramberka, která se konala  

dne 5.10.2020 

 

758/45/RM/2020 

Veřejná zakázka - koncese malého rozsahu s názvem "Výběr 

provozovatele vodohospodářské infrastruktury města Štramberk - pro 

část Libotín, Kozina, Bařiny a Kanada - II". 

I. Rada města bere na vědomí  

dokumenty zpracované v rámci  zadávacího řízení veřejné zakázky na služby pro realizaci 

projektu "Výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury města Štramberk - pro část 

Libotín, Kozina, Bařiny a Kanada - II" zadávanou v režimu koncese malého rozsahu dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s 

kapitolou D.11.3 Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu životní 

prostředí pro období 2014 - 2020 vyhlášeného výzvou ze dne 01.09.2020: 

1. Zápis z otevírání obálek ze dne 29.09.2020, 

2. Protokol o prvním jednání komise ze dne 02.10.2020, 

ve znění předloženém prostřednictvím příloh podkladového materiálu. 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru provozovatele vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví města Štramberk - pro 

část Libotín, Kozina, Bařiny a Kanada, společnost Severomoravské vodovody a kanalizace 

Ostrava a.s., se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava IČ 45193665, na 

základě návrhu hodnotící komise uvedeném v Protokolu o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

759/45/RM/2020 Pojistná smlouva - Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání 

I. Rada města schvaluje  

Pojistnou smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66  Štramberk, IČ 00298468 a 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 45272956 

jejíž předmětem je Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání zaměstnance města pana M. 

D. 

 

 

 

 

 



II. Rada města schvaluje  

Pojistnou smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66  Štramberk, IČ 00298468 a 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 45272956 

jejíž předmětem je Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání zaměstnance města pana T.K. 

 

 

 

 

Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   

 


